de morte ánimas eórum quos  
redemísti ne tradas béstiis ánimas  
confiténtes tibi : ne derelínquas eas in  
finem.

¶ *Ante diem sepulture.*

*Secreta.*

**S**uscipe quésumus Dómine mi-  
séricors Pater oblatiónem quam  
tibi offérimus pro ánima fámuli tui *N.*  
quam hódie de carnáli corruptióne  
liberásti et concéde : ut ab ómnibus

humáne conditiónis excéssibus his  
remédiis expiétur : et in réquie  
sempitérna diem resurrectiόnis  
prestolétur. Per Dóminum nostrum  
Jesum Christum Fílium tuum.

¶ *In omnibus missis pro corpore presenti et in omnibus anniversariis et trigintalibus et in die animarum : et quando ultimo fit servitium mortuorum ante pascha dicitur hunc communio.*

**P**ro quorum memória corpus  
Christi súmitur dona eis Dó-  
mine réquiem sempitérnam. *℣.* Et  
lux perpétua lucéat eis. Pro quorum

memória sanguis Christi súmitur :  
dona eis Dómine réquiem  
sempitérnam.

*In omnibus aliis missis pro defunctis dicitur hec Communio.*

**L**ux etérna lucéat eis Dómine : cum sanctis tuis in etérnum quia pius es.

¶ *Ante diem sepulture.*

*Postcommunio.*

**P**resta quésumus omnípotens  
Deus : ut ánimam fámuli tui ab

ángelis lucis suscéptam in preparáta  
habitácula dedúci fácias beatórum.

Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum. Qui tecum vivit et regnat.

¶ *Nota quod in anniversariis simplicis cujuscunque canonici, vel cujuscunque alterius dicantur orationes que in anniversariis episcoporum. Epistola Vir fortíssimus Judas. Gradale Réquiem etérnam. [961]. Versus Anime eórum. a toto choro dicitur. Tractus De profúndis. [961]. similiter a toto choro cantetur. Evangelium vero ferialiter dicitur.*

¶ *Nota etiam quod quando dicitur missa mortuorum ferialiter gradale per cantorem inchoetur : et a toto choro interim sedente cum suo V̄. absque neuma percantetur : similiter et Tractus De profúndis. [961]. cum cantu abbreviato. Et sciendum est : quod hec missa que ferialiter in capitulo dicitur pro fidelibus defunctis : generaliter habet dici etiam ante pascha quando completur officium mortuorum, ac etiam in die animarum.*

¶ *In die sepulture cujuscunque corpus sit dicitur.*

*Oratio.*

[96v.]

Om̄nipotens sempitérne Deus misericórdiam tuam súplices deprecámur : ut ánimam fámuli tui cujus córpori débitum sepúlturas officium persólvimus : in sinum

Abrahe patriárche tui júbeas collocári : ut cum dies agnitiónis tue advénerit : inter sanctos et eléctos tuos eum resuscitári precípias. Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

*Secreta.*

Uscipe Dómine pro ánima fámuli tui hóstiam quam tu Deo Patri obtulísti pro nobis benígne : et quia causa hómínium descendísti de